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هزار و 500 متر از ابتدای جاده ارتباطی چاه  ●
ژاله به کوه لوله نهبندان، شنی و مسدود است و 
به دلیل میزان بالای خرابی، خودروهای امدادی 
و تیم های سیار پزشکی قادر به تردد نیست. با 
وجود پیگیری های انجام شده و قول مساعد 
نماینده مردم در مجلس، استاندار و فرماندار؛ 

مشکل به قوت خود باقی است.
 در بسیاری از موارد از شهرداری و نیروهای  ●

خدماتی در موضوع جمع آوری زباله ها گلایه می 
کنیم اما باید به این نکته هم توجه داشته باشیم 
که خودمان نیز در برخی موارد مقصر هستیم. 
به عنوان مثال نخاله های ساختمانی را کنار 
سطل زباله یا داخل جوی می ریزیم که مشکل 
ساز می شود یا خیلی ها هنوز حاضر به استفاده 
از پلاستیک زباله نیستند بعد توقع داریم مشکلی 

را که ما ایجاد کرده ایم شهرداری رفع کند.
 در شرایط فعلی که هر از گاهی آفتی به جان  ●

محصولات کشاورزی استان می افتد کشاورزان 
نیاز مبرم به آموزش و یادگیری دارند زیرا نبود آموزش 
صحیح، به موقع و مداوم، سبب نابودی مزارع و 
خسارت به بسیاری از مزارع و باغ ها و در نتیجه 
کاهش تولید می شود. مسئولان سازمان جهاد 
کشاورزی به آموزش کشاورزان توجه بیشتری کنند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

تنزل نرخ گوشت

روزنامه خراسان در شماره 2329 به تاریخ 28 تیر 1336 در مطلبی در 
صفحه پنج آورده است: روز 18 تیر ماه کمیسیون نرخ در شهرداری طبس 
تشکیل و در نرخ گوشت تجدید نظر نموده قرار شد از روز 20 تیر ماه گوشت 
نربز را بمناسبت فراوانی گوسفند از سه کیلو 68 ریال به 60 ریال و گوشت 

بره از سه کیلو 96 ریال به 90 ریال بفروشند.

پیگیری�حرف�مردم

نواقص روشنایی پارک گنجی 
رفع شد

چند سال از زیباسازی پارک پروفسور گنجی 
در خیابان توحید می گذرد اما توجه ها به آن 
کمتر شده است حتی حالا که آرامگاه دانشمند 
بزرگی مانند پروفسور گنجی در آن واقع است. آب 
نماهای این پارک مدت ها رنگ آب به خود ندیده 
است، فضای سبز آن اصلاح نمی شود، سطل های 
زباله به تعداد کافی نیست و شب ها از روشنایی 
مناسبی بهره نمی برد«. این پیام دوم مرداد در 
ستون حرف مردم درج شد. سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهرداری در پاسخ اعلام کرد که 
نواقص روشنایی این پارک برطرف و سطوح چمن 

کاری نیز سال گذشته بازپیرایی شده است.

مدیر عامل آبفا: 
شهروندان در 
هر نقطه ای که 

فکر می کنند آب 
محل سکونتشان 

مشکل دارد 
برای درخواست 

آزمایش آب تماس 
بگیرند
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زهرایی

 کیفیت و طعم آب بیرجند، موضوع جدیدی نیست و حتی 
بعد از بهره برداری تصفیه خانه چند میلیاردی شهر نیز ادامه 
دارد به گونه ای که هنوز هم بسیاری از ساکنان زیر پوشش 
آن در نقاط مختلف از کیفیت آب گلایه دارند و برخی آن 
را به دلیل طعم آن غیر قابل نوشیدن می دانند. ادعای 
مسئولان بر کیفیت داشتن آب بیرجند هم در حالی است 
که بر رونق جایگاه های برداشت و فروش آب و همچنین 
نصب آب شیرین کن در منازل افزوده می شود. یکی از 
ساکنان خیابان مدرس با گلایه از وضعیت موجود، آب لوله 
کشی منزلش را گوارا نمی داند و می گوید: مجبورم آب 
مورد نیاز خانواده را از جایگاه برداشت تهیه کنم در حالی که 
آب مصرفی منزل دخترم در خیابان سپیده شرایط خوبی 
دارد. یکی از شهروندان بولوار شعبانیه هم با تاکید بر این 
که آب این منطقه شور است و باید تصفیه شود از مسئولان 
می خواهد توجه بیشتری به کیفیت آب شرب شمال شهر 
داشته باشند. به گفته »نصیری« آب بیرجند سبب رسوب 
هایی در کتری و سماور می شود که نشان دهنده کیفیت 

نامطلوب آب است. »رمضانی« از ساکنان خیابان غفاری با 
اشاره به این که هنگام استفاده از آب شهر، روی چای لایه ای 
شبیه به چربی می نشیند، می گوید:هفت سال است که از 

آب شیرین کن استفاده می کنم.

استانداردها در حد مجاز
با وجود این گفته ها، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای، 
کیفیت آب بیرجند را از نظر استاندارد ها در حد مجاز می 
داند. »امامی« با بیان این كه بر اساس اولویت به صورت 
مستمر كیفیت آب آشامیدني رصد و سنجیده مي شود 
ادامه می دهد: آب آشامیدني شمال شهر بیرجند از چاه 
هاي سربیشه تامین مي شود که به تصفیه خانه وصل 
نیست اما در خط انتقال اجرا شده اگر ظرفیت بارگذاري 
به حدي رسد كه چاه هاي موجود جوابگو نباشد از زون 
جنوبی تصفیه خانه تامین آب انجام خواهد شد. وی با بی 
اطلاعی از دلیل تغییر کیفیت آب در جنوب شهر به این نکته 
اشاره می کند که کل آب این منطقه با دبی ثابت وارد تصفیه 
خانه و از طریق منبع سراب وارد شبکه توزیع می شود و بر 
اساس بررسی های انجام شده مشکل خاصی ندارد. او با 

تاکید بر این که کلر آب این محدوده در حد مجاز است تاکید 
می کند: در زمان اوج مصرف که آب شهری مجبور باشد 
مقطعی چاه های شهر را که به تصفیه خانه وصل نیست 

وارد مدار کند ممکن است تغییراتی به وجود آید.

آب یک دست است
مدیـر عامـل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان هم بـا تاکید 
بـر ایـن کـه آب جنـوب شـهر بیرجند یک دسـت اسـت و 
از یک منبـع تامیـن مـی شـود و اسـتاندارد لازم را دارد 
مـی گویـد: طعـم آب بـه ذائقـه افـراد بـر مـی گـردد و 
مبنـا نتایـج آزمایـش هاسـت طـوری کـه شـهروندان در 
هـر نقطـه ای کـه فکـر مـی کننـد آب محـل سکونتشـان 
مشـکل دارد می توانند با تماس با شـرکت درخواسـت 
آزمایـش آب  را ارائـه دهنـد. بـه گفتـه »هاشـمی مقدم« 
آب بیرجنـد اسـتانداردهای لازم را دارد فقـط موضوع 
گوارایـی آن هـم بـه دلیـل کویـری بـودن منطقـه مطرح 
اسـت و بـرای ایـن کـه آب گواراتـری داشـته باشـیم بـه 
بخش خصوصی اجـازه دادیم در نقاط مختلف شـهری 

دسـتگاه تصفیـه آب نصـب کننـد.

2800 عنوان برنامه برای هفته دفاع مقدسآب بیرجند؛متفاوت در 2 سوی شهر
بیش از دو هزار و 800 ویژه برنامه برای گرامی داشت هفته دفاع مقدس در استان 
پیش بینی شده است. معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( استان گفت: از این 
تعداد، 39 عنوان برنامه محوری به منظور بیان دستاوردهای انقلاب و گرامی داشت 
هفته  دفاع مقدس در همه شهرستان های استان اجرا خواهد شد. سرهنگ »برات 
زاده« با اشاره به رژه نیروهای مسلح در 31 شهریور در بیرجند، افتتاح 82 طرح 
محرومیت زدایی، نواختن زنگ ایثار، تجلیل از سربازان نمونه و برگزاری نمایشگاه 

رزمی فرهنگی در بیدخت بیرجند را از برنامه های این هفته بیان کرد.

ناوگان عمومی آماده جا به جایی زائران اربعین 
ناوگان حمـل و نقـل عمومی باری و مسـافری اسـتان 
بـرای جـا به جایـی خادمـان، زائـران اربعیـن و موکب 
ها به عتبـات عالیات آماده اسـت. مدیـر کل راهداری 
و حمـل و نقـل جـاده ای گفـت: تاکنون بیـش از 170 
دسـتگاه نـاوگان بـاری اسـتان بـرای شـرکت در ایـن 
برنامـه اعـلام آمادگـی کـرده  و پرونده 140 دسـتگاه 
در سـتاد عتبات عالیات تکمیـل و آمـاده حمل موکب 
هـا و دیگـر اقـلام مـورد نیـاز بـه کشـور عـراق اسـت. 

»شـهامت« بـا اشـاره بـه ایـن کـه بخـش حمـل و نقـل 
مسـافر اسـتان نیز آماده ارائه خدمت به زائران است، 
افـزود: مسـئولان کاروان هـا در اسـرع وقـت بـرای 
کاروان های تحت سرپرسـتی در سـامانه سـماح ثبت 
نام و با در دسـت داشـتن مدارک از جمله بیمه زائران 
بـرای کاروان هـای تکمیـل ظرفیـت شـده بـه تشـکل 
های صنفـی مسـافری اسـتان مراجعـه و بـرای انعقاد 

قـرارداد اقـدام کننـد.

پول های بلوکه در کارت پارک ها برگشت می کند

زهرا خسروی- سال گذشته با توجه به اتمام قرارداد پیمانکار،  قسمتی از پول 
شهروندان در کارت  پارک های بیرجند باقی ماند و درباره نحوه برگشت آن بحث های 
متعددی مطرح و جلسه هایی هم در شورا برگزار شد. رئیس سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند با اشاره به فعالیت پیمانکار جدید، خواستار تحویل 
کارت های قبلی شد و به خبرنگار ما گفت: افراد با مراجعه به پارکبان های مستقر در 
شهر می توانند برای دریافت کارت جدید اقدام کنند و کارت های قبلی را تحویل دهند. 
به گفته »غلامپور«، با دریافت کارت جدید، مشخصات فرد پشت کارت ثبت و بعد از 

اعلام قیمت توسط پیمانکار قبلی اطلاع رسانی برای تحویل مبالغ انجام می شود.

کتاب های درسی تا اول مهر توزیع می شود
کتـاب هـای درسـی دانـش آمـوزان همـه مقاطـع تـا اول مهـر، تحویـل می شـود. 
کارشـناس کتب درسـی و نشـریات اداره کل آموزش و پـرورش گفـت: آموزش و 
پرورش موظف به تحویل کتاب تـا ابتدای مهر به دانش آموزان اسـت. »یعقوبی« 
افـزود: تحویـل کتـاب هـای درسـی بـه مـدارس از 10 شـهریور شـروع شـد و تـا 
ابتدای مهر، ادامه دارد و کتاب های دانش آموزان ابتدایی در حال اتمام اسـت 
و کسـری هم نـدارد. بـه گفتـه وی، کتاب هـای مقطـع متوسـطه در حـال تحویل 

بـه مناطق اسـت و بر اسـاس برنامـه ریـزی در اختیـار مـدارس قرار مـی گیرد. 

3 مدال توسط بانوان ووشوکار 
زهرایـی - بانـوان ووشـوکار اسـتان در رقابت هـای قهرمانی کشـور سـه مدال 
رنگارنـگ بـه دسـت آوردنـد. بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی«، رئیـس هیئـت 
ووشـوی اسـتان گفت: در ایـن دوره از رقابـت هـا فاطمـه قربانـی در وزن منفی 
48 کیلـو گـرم جوانـان مـدال نقـره، سـمیه فلاحـی نسـب در وزن منفـی 48 
کیلـو گـرم و مطهـره نـوروزی نـژاد در وزن منفـی 65 کیلـو گـرم نشـان برنـز را 
کسـب کردند. بـه گفته »خرمشـاد«، ایـن رقابـت هـا در دو بخش بزرگ سـالان 

و جوانـان در مشـهد برگـزار شـد.

نقره کشوری کاراته کاها

حمید قربانی و مهدی دستگردی از کاراته کاهای استان در بیست و هفتمین 
دوره مسابقات کشوری سبک شین کیوکوشین در رامسر موفق به کسب دو 
مقام اول شدند. »بخشی« رئیس هیئت کاراته استان، به خبرنگار ما گفت: 

در این رقابت ها جعفری و مهرزاده هم به عنوان داور از استان حضور داشتند.

جامعه  امروز ما زنده است و همه آن علم و آگاهی است اما 
جامعه ای که مرده است، هر چه دیگران و بیگانگان بر او 
تحمیل کنند، می پذیرد. نماینده ولی فقیه در همایش 
آمران به معروف و ناهیان از منکر فرماندهان انتظامی 
استان گفت: دلیل این که دشمن به جنگ شما می آید 
این است که جامعه زنده است زیرا جامعه سالم و زنده 
دارای هدف، نقشه راه، مکتب و رهبر است بنابراین جایی 
برای تردید باقی نمی ماند. حجت الاسلام والمسلمین 

»عبادی« ادامه داد: وقتی هدف، خدا باشد، نقشه  راه را 
نیز پیامبر )ص( تعیین می کند. آن دسته از افرادی که 
امروز یک حرف می زنند و فردا به گونه ای دیگر سخن می 

گویند، پیداست که مریض هستند.

ویژگی هنر صادق
نماینده ولی فقیه در دیدار رئیس حوزه هنری کشور هم 
گفت: هنر صادق باید مردم را در سنگرهای معرفت تقویت 

کند و چنین جبهه ای در جمهوری 
اسلامی ایران که مرکز مقاومت در 
مقابل بیگانگان است وجود داشته 
باشد. به گفته وی تاکنون نیروهای 
خوبی تربیت شده اند و آثار فاخر 

هنری تولید شده که بسیار قابل تقدیر است البته ممکن 
است امکانات و اعتبارات در حوزه هنر پاسخ گوی نیازها 

نباشد اما تعهد جای آن را پر می کند.

نماینده ولی فقیه: جامعه ما زنده است


